
COMUNE DI RIBERA
Prov. di Agrigento

1° Settore-Affari Generali

ATTO DI LIQUIDAZIONE N 07............. DEL 16.07.2013..................................

   Oggetto : Liquidazione  di spesa preventivamente impegnata per “Noleggio annuale del 

Server IBM AS 400 per gli Uffici Demografici anno 2013” 

   Il sottoscritto  Castelli Dr.Salvatore,                  
                                  DELEGATO DELLA FUNZIONE DIRIGENZIALE
                                           ex art.17 comma 1 – bis. D.lgs.n.165 del 2001                          

  Vista la delibera di G.M. n.289 del 05/10/2012 con la quale veniva assegnata al Dirigente del 1° 

Settore Dott.ssa Valentina Polizzi la somma di €.2793,60 IVA compresa,  con imputazione della 

somma di €.698,40 all'intervento 1010703 cap.5  denominato “ Contratto di noleggio sistema IBM 

per l'Anagrafe “ del bilancio 2012 e della somma di €.2095,20 all'intervento 1010703 cap.5 

denominato  “ Contratto di noleggio sistema IBM per l'Anagrafe “ del bilancio pluriennale 2013;

  Vista la determina dirigenziale n.190 del 09/10/2012   del Dirigente del 1° Settore Dott.ssa 

Valentina Polizzi con la quale veniva impegnata la somma di €.2793,60  IVA compresa, con 

imputazione della somma di €.698,40 all'intervento 1010703 cap.5 impegno n.2037/12 denominato 

“ Contratto di noleggio sistema IBM per l'Anagrafe “ del bilancio 2012 e della somma di €.2095,20 

all'intervento 1010703 cap.5 impegno n.2037/13 denominato  “ Contratto di noleggio sistema IBM 

per l'Anagrafe “ del bilancio pluriennale 2013;

   Visto che la fornitura è stata regolarmente effettuata;                                   

   Vista la fattura della ditta Mast snc di Terranova A. & C. di Villabate (PA) n.223-2013 del 

01/07/2013 di € 698,41 IVA compresa; 

   Vista la regolarità del D.U.R.C.  emesso in data 03/06/2013  ; 

   Visto il CIG n° ZF40755E8A;  

   Visto l'art.48 del vigente regolamento di Contabilità;                                      

                                                  

                                                         DISPONE

− di liquidare alla ditta  Mast snc di Terranova A. & C. di Villabate (PA)   la somma di 

€. 698,41 iva compresa  tramite accreditamento presso la UNICREDIT SPA,
c/c 000300255125, Cin K, Abi 02008, Cab 43730, Iban :IT77K0200843730000300255125



− dare atto che, in base a detta liquidazione,  la situazione della somma impegnata è la 

seguente:

          Somma impegnata                               € 2.793,60

          Pagamenti già effettuati                       €  2.095,09

          Saldo attuale pagamento                     €     698,41

          Somma residua                                    €         0,10

− trasmettere  copia del presente atto all'Ufficio Ragioneria, per la liquidazione, 

unitamente alla seguente  documentazione:

1-      Delibera G.M. n. 289 del 05/10/2012;

2-      Determina Dirigenziale n.190 del 09/10/2012;

3-      Fatture n. 223-2013 del 01/07/2013 di € 698,41  compresa IVA   della ditta Mast;

4-      D.U.R.C. emesso in data 03/06/2013 ; 

5-      CIG n° ZF40755E8A ;  

      

                                                                   

                                                      

                                                                                   Il Delegato della Funzione Dirigenziale 

                                                                                                f.to   Castelli Dr. Salvatore


